
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
МИНИСТАРСТВО УНУТРАШЊИХ ПОСЛОВА   
Сектор финансија, људских ресурса и заједничких послова 
07 број 404-ЈН-34/19 
21.06.2019. године 
Б е о г р а д 
 
       На основу члана 57. ст. 1 и основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама 
(„Службени гласник РС“, број 124/12, 14/15 и 68/15), Министарство унутрашњих 
послова, Београд, Кнеза Милоша 103, објављује 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ ОКВИРНОМ СПОРАЗУМУ 
 

Назив наручиоца Министарство унутрашњих послова 

Адреса наручиоца Кнеза Милоша 103, Београд 

Интернет страница 
наручиоца 

www.mup.gov.rs 

Врста наручиоца Државни орган 

Врста предмета Добра 

Основна обележја 
услуге, назив и ознака 
из општег речника 
набавки 

Отворени поступак јавне набавке добара: Намештај- 
плочасти намештај (столови, ормари и друго - прва и 
друга категорија, столице, радне фотеље и друго - прва и 
друга категорија, метални намештај), ЈН број 34/19, 
39000000-Намештај,укључујући канцеларијски, унутрашња 
опрема, уређаји за домаћинство 

Вредност оквирног 
споразума 

165.000.000,00 динара без ПДВ-а 
за 2019. годину-30.000.000,00 динара без ПДВ-а 
за 2020. годину-90.000.000,00 динара без ПДВ-а 
за 2021. годину-45.000.000,00 динара без ПДВ-а 

Критеријум  Најнижа понуђена цена 

Број примљених 
понуда 

5 

Број Добављаћа са 
којима је закључен 
оквирни споразум 

5 

Датум доношења 
одлуке  о закључењу 
оквирног споразума 

 
28.05.2019. године 
 

Датум закључења 
Оквирног споразума 

19.06.2019. године 

Основни подаци о 
добављачу 

1. „METAL LINEX“д.о.о., Лештане, ул. Кружни пут број 1 
2. „GAJ-INŽENJERING I OPREMANJE“Земун, ул. Цара 

Душана број 266 
3. „KOMPANIJA KTITOR“Београд, ул. Добановачки пут број 

58 
4. Група понуђача „TEMMA TRADE“д.о.о., Петроварадин, ул. 

Прерадовићева број 32 и „METALO KOZMETIKA“Којић 
сретен, предузетник, Петница бб, Ваљево 

5. Група понуђача „EUROSALON FABRIKA“д.о.о., Београд, 
ул. Дунавска бб и “EMM COMMERCE“, Бачка Топола, ул. 
Едварда Кардеља бб, Бачка Топола 

 

Период важења 
Оквирног споразума 

На период од три године  



 


